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Més/Ano Base: 12/2020 Periodo: 01/2020 a 12/2020
Més / AnoQuantidadeQuantidade Variacdo | Variagdo | Matriculas|Matriculas| Matriculas | Matriculas Matriculas Agentes | Admitidos | Demitidos
% Més | Qtde Més| c/ Célculo| Efetivas |Contratadas|Desig.Prog.| Comissionadas | Politicos | no més no més
Fisica |Matriculas| Base Base Especiais | efetivas ]h efetivas
12/2020 8263 8679 8761 6517 1503 413 233 13 0 382 425
01/2020 8378 8772 1,07% 93 8492 6370 1343 435 229 377 18 73 65
02/2020 8587 9014y 3,86% 335 8682 6513 1445 426 232 380 18 325 83
03/2020 8684 9124 5,13% 445 8771 6555 1517 425 229 380 18 159 49
04/2020 8685 9125  5,14% 446 8772 6545 1534 421 229 380 17 36 35
05/2020 8671 9104f 4,90% 425 8796 6537 1521 421 230 379 17 10 31
06/2020 8660 9092 4,76% 413 8782 6539 1510 418 226 382 18 16 26
07/2020 8678 9108 4,94% 429 8790 6570 1497 415 227 382 18 57 41
08/2020 8686 9119 5,07% 440 8782 6565 1514 414 229 380 18 42 31
09/2020 8679 91120  4,99% 433 8783 6552 1520 414 230 380 17 23 30
10/2020 8662 9085  4,68% 406 8770 6532 1505 414 234 384 17 19 46
11/2020 8300 8722 0,50% 43 8780 6522 1525 414 233 25 3 41 404
12/2020 8263 8679 0,00% 0 8761 6517 1503 413 233 13 0 382 425




